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Shtojcë: Raporti i aktiviteteve të Drejtoratit për Bujqësi , Pylltari  dhe Zhvillim Rural për 

muajin Tetor :2017 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datë: 

 

06..11.2017 

 

 

Për: 

 

z.Imri AHMETI - Kryetar  i Komunës së Lipjanit 

 

 

 

Nga: 

 

Feti KRASNIQI -Drejtor i Drejtoratit për Bujqësi , Pylltari dhe Zhvillim Rural 

 

 

Lënda: 

 

Raporti mujor i punës  për muajin Tetor :  2017 
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DBPZHR ne Lipjan gjatë muajit Tetor 2017 ,  ka zhvilluar  këto aktivitete : 

 

 

 

Aktivitete profesionale : 

 

 Takimet javore në Bordin e Drejtorëve 

 

 DBPZHR-ka mbajtur takime pune me Stafin punues dhe Fermer me qellim te vlerësimit 

te detyrave te punes dhe pergjegjesive ne punë. 

 

 Ne sallen e kuvendit te komunes jane mbajtur trajnimet  profesionale me fermer 

 

 

 DBPZHR, ka hartuar një plan operative për kontrollin e prerjeve ilegale , dhe të njëjtin e 

ka derguar në stacionin policor në Lipjan , Janjevë dhe Magure , me qellim te përkrahjes 

dhe bashkëpunimit institucional. 

 Ne sektorin e pylltarise ka vazhduar regjistrimi i tereneve pyjore  

 Ne bashkepunim me APK, dhe Entin e punesimit ne Lipjan jane angazhuar 10 puntor ne 

rrallimin e pyjeve ne rajonin e gadimes. 

 Mbjelljet Vjeshtore 2017 kane perfunduar ne kushte te pershtateshme klimatike 

 Kemi derguar raporte pune edhe ne drejtorine koordinuese ne prishtine lidhur me situaten 

e pergjitheshme ne pylltari. 

Ne vazhdim sjellim aktivitetet tabelare ne sektorin e pylltarise 

 

 

 

 


